PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 047/2015

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 93, inciso II e alíneas da Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear Comitê Gestor do Plano Municipal de Saneamento Básico.

Artigo 2º - Designar para compor comitê mencionado, os seguintes membros:

ENTIDADE REPRESENTANTE RG.

PREFEITURA MUNICIPAL SILVIO CARLOS NARDELLI 3.257.612-5/PR

DEPARTAMENTO MEIO AMBIENTE ALISSON DOS SANTOS PEREIRA 9.923.860-7/PR

SANEPAR SORAYA HELENA QUEIROZ MANOEL 4.306.500-9/PR

CAMARA DE VEREADORES RODRIGO FERREIRA DA SILVA

GARANHANI

6.285.098-1/PR

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO VANDERSON LEANDRO BARBOZA 10.388.440-3/PR

DEPARTAMENTO DE SAÚDE WILHA GALDINO ALVES 9.792.559-3/PR

DEPARTAMENTO JURÍDICO CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA

SILVA

8.123.726-3/PR

DEPARTAMENTO DE TURISMO FELIPE MEHLICH 35.692.544-4/SP

ONG LIPEAC LUIZ HENRIQUE GERMANO 1.473.449/PR

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES CRISTIANO JOSÉ DE GODOI 8.053.697-6/PR

LAR DO MENOR SIQUEIRENSE ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA 8.752.043-9/PR

ROTARY CLUB JOSE EDUARDO MATAVELLI

BROCHADO

4.211.263-1/PR

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições contrárias.

Publique-se.

Siqueira Campos, 15 de maio de 2015.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal